БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452630, Дмитриева Поляна ауылы,

тел. (34769) 2-68-00
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452630, д. Дмитриева Поляна,

тел. (34769) 2-68-00

                 Ҡ А Р А Р

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «04» декабрь 2017 й.
                          № 50                                 «04» декабря 2017 г.

О подтверждении нумерации земельных участков
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подтвердить прилагаемую нумерацию земельных участков расположенных на территории сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
2. Опубликовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения www.dmpol.sharan-sovet.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан www. dmpol.sharan-sovet.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                   Г.А.Ахмадеев
	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 04 декабря 2017 года № 50

Нумерация земельных участков, расположенных на территории сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район

 Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Нумерация домов
	Номера квартир

	1
	д.Дмитриева Поляна
	ул.Мира
	№2
	1,2,3,4,

	№ 4
	1,2,3,4,5,6,

	№6
	1,2

	№8
	1,2

	№ 10
	1,2

	№12
	1,2

	№ 14
	1,2

	ул.Молодежная
	№ 1
	1,2,3,4

	№3
	1,2,3,4

	№5
	1,2

	№ 7
	1,2

	№ 9
	1,2

	№11
	1,2

	№ 13
	1,2

	№ 14
	1,2

	№ 12
	1,2

	№10
	1,2

	№ 8
	1,2

	№6
	1,2

	№ 4
	1,2

	№ 2
	1,2

	ул.Полевая
	№ 1
	1,2

	№ 3
	1,2

	№ 5
	1,2

	№2
	1,2

	№4
	1,2

	№ 6
	1,2

	№ 8
	1,2

	№ 10
	1,2

	№ 12
	1,2,3,4

	№ 14
	1,2

	№ 16
	1,2,3,4

	№ 18
	1,2

	ул.Садовая
	№ 1
	1,2

	№ 3
	1,2

	№ 5
	1,2

	№ 7,9

	№2-20 (четная сторона)

	ул.Школьная
	№1-12

	№3
	1,2

	№ 5
	1,2

	№ 7
	1,2

	№ 2А

	пер. Школьный
	№ 1-4

	№ 5
	1,2

	ул.Парковая
	№1-9; № 2-8

	д.Источник
	ул.Знаменская
	№2-18, №1-9

	ул.Озерная
	№ 2-36 (четная сторона)

	№ 1-29 (нечетная)

	ул.Родниковая
	№2,4,6
	1,2

	№ 1,3,8

	№ 5
	1,2,3,4

	ул.Цветочная
	№ 2-8, 11

	№ 1,9,13
	1,2

	№ 3,7
	1,2,3

	№ 5
	1,2,3,4

	№ 2А

	ул.Лесная
	№ 1,2,3

	ул.Шоссейная
	№ 1,3

	д.Загорные
	ул.Речная
	№ 2-34 (четная)

	№1
	1,2,3,4

	№ 3,5,7
	1,2

	№ 11

	ул.Овражная
	№ 1,2

	ул.Школьная
	№1,2

	ул.Байконурская
	№2,4,6,

	№1,5

	№3
	1,2

	д.Преображенское
	ул.Центральная
	№ 3-43(нечетная), 7А

	№ 2-18, 4А, 6А, 6Б, 10А

	д.Буляк
	ул.Пенсионеров
	№6,13

	д.Каракулька
	д.Подгорная
	№5,6,8,12,16

	д.Исаматово
	ул.Центральная
	№1,3,

PAGE